
Protokół Nr 10

z posiedzenia Komisji Gospodarczo – Finansowej , Rolnej i Ochrony Środowiska
 z dnia 22 sierpnia 2003 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli, radni , członkowie Komisji obecni w/g załączonej listy
obecności,  kierownik  ref.  Gospodarki   Gruntami  ,  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska R. Iwaśków , w-ce wójt Gminy Pabianice E. Adamczyk, Przewodniczący Rady
Gminy S. Marchewka .

Posiedzeniu  przewodniczył  przewodniczący  Komisji  Gospodarczo-Finansowej,  Rolnej  i
Ochrony  Środowiska  M.  Gryska  ,  który  otworzył  posiedzenie  i  przedstawił  następujący
porządek dzienny Komisji : 

1. Wykorzystanie  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  na  potrzeby  Gminy
Pabianice .

2. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Gminy w dniu mającą odbyć się
27 sierpnia br. / w tym sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 

      2003 r. / 

Ad. pkt. 1.

Informację o wykorzystaniu Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na dzień 30.07.2003 r.
przedłożył  Kierownik  ref.  Gospodarki  gruntami  ,  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska R. Iwaśków 
Pisemna informacja na powyższy temat znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny G.  Sulej  wnioskował  ,  aby dokończyć  modernizację  budynku „agronomówki  ”  w
Górce Pabianickiej . 

Przewodniczący Rady S. Marchewka zabierając głos w dyskusji zwrócił uwagę na to , aby
zastanowić się nad możliwością ustawienia kontenerów na śmieci w punktach jak się wyraził
czułych , ponieważ nasza gmina jest bardzo zaśmiecona . 
Kierownik R. Iwaśków odnosząc się do powyższego powiedział , że takie przesdsięwzięcie
było już realizowane / przy parku  w Piątkowisku / lecz nie przyniosło oczekiwanego efektu,
śmieci były przywożonego z terenu miasta nawet były to stare meble. 

Komisja postawiła wniosek , aby ustawić dodatkowo pojemniki na odpady  plastikowe w
następujących  punktach :
-przy OSP w Piątkowisku ,
-przy OSP w Górce Pabianickiej ,
- przy sklepie w Bychlewie.

Radny H.  Kalinowski  poruszył  problem braku sanitariatów przy kaplicy w Piatkowisku  ,
zwrócił się z pytaniem , czy można byłoby zrealizować taka inwestycje ze środków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska ?



Kierownik R. Iwaśków w odpowiedzi udzielił informacji , że takie przedsięwzięcie nie jest
zadaniem własnym Gminy , tylko parafii. 
 

Ad. pkt. 2 . 
Omówienie materiałów na sesję Rady Gminy. 

Komisja zapoznała się z projektami uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy w następujących
sprawach : 
-powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów zgłoszonych na ławników,
-wieloletniego programu inwestycyjnego w zakresie budowy dróg,
-stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego ,
-zmian w budżecie Gminy na 2003r,
-zmiany uchwały Nr IV/17/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2002r. 
-w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2003 r. 
Wszystkie wymienione powyżej projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie bez uwag.
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy zostało również zaopiniowane przez Radę Gminy
bez uwag. 

Ad. pkt. 3.
Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji  M.  Gryska   przypomniał  Komisji  ,  że  upływa termin  składania
odwołań do planu zagospodarowania przestrzennego. 
Na  pewno  Komisja  Gospodarczo-Finansowa  Rolna  i  Ochrony Środwiska  będzie  musiała
odbyć  ponadplanowe  spotkanie  w  temacie  związanym  z  planem  zagospodarowania
przestrzennego Gminy , o czym  Komisja zostanie poinformowana w odpowiednim terminie. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

Posiedzeniu przewodniczył:
             Przewodniczący Komisji 
Gospodarczo-Finansowej, Rolnej 

i Ochrony Środowiska 

Marek Gryska
Protokolant:
Urszula Czerwonka 


